nationis ex patre p̄destinata etiam opatio bona v̄l q̄ se p̄
parat. h̄z ergo aut̄ est t̄ q̄si q̄dāmō motuā p̄erētis ut grām
infundat. ac unquā iacob electū nō sine grām meruit. nō
iūne p̄partioē qđ intelligēdū ē q̄tū ad p̄partioē grē in p̄
fenti. vel nō sine grām meruit. i.e. q̄d ad ḡlam
in iūnū **adḡlamētū**

fusionē fraternali sanguinis
occupiscere iacob autē i sui
cognitionē obseruādā legē
deinde dare agnosceret. **Cui⁹**
rei ḡā supradicto yslus est
exemplo dicens. **Dilexi ia-**
cob, esau autē odio habui.
Quis ex opib⁹ memorato-
ri qđ libet geneseos me-
munt in q̄ vnlq̄ls eoz fu-
tur⁹ erat pposito māifeste-
gstatet ut scriptū ē. Creue-
tūt pueri, ⁊ erat esau hō az-
grestis sciens venari. Ja-
cob autē hō simplex manēs
in tabernaculo. ⁊ has reliq̄
q̄ lectiōe comp̄hensa sunt
preuaticatione pli isti in
obseruādis sacrificijs dei

fuit electio iacob sedo innuis rō electiois adi. **N**uis ex opibz dicti igni y **L**ui rei ḡa. ḡa electiois iacob et reprobaonis esau. **3** Supradictio vius est exemplo. Icz ex exemplo iacob et esau ad increpatiōne iudeoz in qua **a** Dilenti iacob q. d. q. sic dilecti p̄tem vestri exemplo. et fr̄em eius reprobaui magni robis b̄niciū p̄tari, inde est q̄ pp̄hera vius est exemplo dilectionis iacob, et res probanova esau ad increpatiōne iudeoz **b** **N**uis ex opibz s̄tina licita mo vius est supradictio exemplo ad sp̄m usq̄ increpatiōne q̄ ostendit ḡa q̄ rexit deus illi. q̄ uis rei. luce et ius q̄ de iacob et esau scripta sunt. **B**en. **xv.** g. pateat esau digna fuisse reprobaitione. et iacob elec̄tione. dicit ig. **b** **N**uis ex opibz memorator scilicet **c** Quorū memorator et operū eorū dñe celau et iacob. **d** Uerū genetios meminunt. **B**en. **xv.** c. 7. in pluribz us capitulis. vel sic. **L**uus rei ḡa. q̄ si ad ostendendū q̄ de factis eoz p̄cliam habuent supradictio exemplo vius est q̄ tales coīstat sic diuinos fin reprobaitionem et electionem anteq̄ natos. quis ex opibz us. q. d. constat q̄ de facta eoz p̄scuerit que in geneti dētemanantur aperte. **B**enelis. **xv.** rbi dicitur. **Q**uibus acutis factis est esau vir gnarus venandi et homo agricola. iacob aut vir sumplex habitabat in tabernaculis. **e** **R**am rei. q̄ subditur de impropagatione malicie eoz. q̄ ostendit in onofores in purificatiōne diuinoz mandatoz quo ad retum iactūcūcioz et quo ad cultū idoloz. **L**otinuā sic. in principio pp̄petie vius est exemplo dilectionis iacob et iudicij esau ad insinuandū ḡam iudeis p̄stitutam. et ingratis inanez increpandam. et sequenter in pp̄heria manefatakēst eorum transgreſſioz. **e** **R**am rei. q. lab eo qd dicimus est in principio Icz dilexi vos rc. **f** Que lectio ne comp̄hensa lunt. a. dicta conquequerent in propheta. **g** Preiuationē populi isti uol oblerna sacrificiū dea